
Zarządzenie Nr 120/2007
Burmistrza Morynia

z dnia 03 października 2007r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej do przeprowadzenia
wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 21 października 2007r.

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U Nr 46, poz.499 , Nr
74, poz.786i Nr 154, poz.1802,z 2002r. Nr 14,poz.128, Nr 113, poz.984, Nr 127,poz.1089 i Nr153,
poz.1271 ; z 2003r. Nr 57, poz.507 i Nr 130, poz.11 88; z 2004r. Nr 25, poz.219 oraz z 2005r.
Nr 140, poz.1173; z 2006r. Nr 218, poz.1592 oraz z 2007r. Nr 25, poz.162 i Nr 112, poz.766 /
oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001r.
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu
/Dz.U.z 2001r. Nr 84, poz.921, z 2004r .Nr 38, poz.352, z 2005r. Nr 102 , poz.859 /
zarządza się, co następuje:

§ 1. Skład obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Moryniu uzupełnia się
o Panią Barbarę Nawrolską.

B~,A,~.1IS ~R Zmg~".Yl~~a


